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Vurdering av status på akvatisk rensepark og fangdammer på
Mjåtveit næringspark.

Viser til dykkar brev av 18/12.14 med svar på konkrete spørsmål i samband med akvatisk
rensepark og fangdammer på Mjåtveit Næringspark. Administrasjonen har gått gjennom
tilbakemeldinga og har følg ja nde vurdering av statusen :

Vassprøver: Kravet sett i reguleringsplanen er at det skal takast prøver 2 go n g er per veke i
de i periodane det er anleggsarbeid. De sse prøvane skal sen dast inn til analyse, og skal ikkje
overstige 2 FTU. Administrasjonen mener at dette punktet er oppfylt i samsvar med
reguleringsplanen. Administrasjonen understrekker at kommunen må varslast derso m
vassprøver viser seg å ha høgare verdiar.

Lekkasje i demn ing: Det er viktig å få avklara i om lekkasjen i demning en reduserar den
effekten som fangdammen/ akvatiske rensepark skal ha. Dersom det te er usikker t , kan
administrasjonen ve re med på å konsultere Fylkesmannen i Hordaland for å ei fageleg
vurdering av dette.

Fjerning av veg: Meland kommune vurderer ikke dette som eit brot med reguleringsplanen ,
da dette ikkje er eit krav etter reguleringsplanen. Men dersom Mjåtve it næringspark
ynskjer å ta vare på vegen i samband med tilsyn og vedlikehald opnar reguleri ngsplanen for
dette. Vegen må søkast om for å få ein permanent status.

Stopping av vidare utbyggjing: Meland kommune ser ikkje noe grunnlag for å stoppe vidare
utbyggjing dersom vassprøvane ikkje overstiger 2FTU i anleggsperioden.

Gangsti: Meland kommune kan ikk je ta stilling til gangsti på noverande tidspunkt, da dette
ikkje er eit krav i reguleringsplan. Dersom det er eit ynskje om å anlegge ein gangsti kan
kommunen konsulterast.
Mjåtveit næringspark treng ikkje ta stilling til spørsmålet om gamma l fyll ning .
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Mjåtveit næringspark har meldt sin interesse for ein dialog mellom dei ulike interesse partane, og 
administrasjonen vil kalle inn til eit møte i første halvdel av januar 2015. Administrasjonen vil 
komme tilbake til tidspunkt. 
 
Dersom noko skulle vere uklart eller de har spørsmål, kan de kontakta underteikna. 
 
Med helsing 
 

 

Marius Flemmen Knudsen   
skog- og miljøkonsulent  
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